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Protokół nr 14/2019 
z posiedzenia Komisji Organizacyjno-Prawnej (KOP) 
Rady Miasta Luboń (RML) z dnia 04 września 2019 r. 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 16.40. 

Obecność zgodnie z listą obecności (załącznik. nr 1). 
 
 
Było to posiedzeniu wspólne z Komisją Budżetu i Finansów w której uczestniczyli również: 
Burmistrz Małgorzata Machalska i Skarbnik Miasta – Mirosław Stromczyński. 
 
Przewodnicząca Komisji stwierdziła prawomocność posiedzenia (quorum) i zaproponowała 
następujący porządek obrad KOP: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
 
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2019-2029. 
 
3. Wolne głosy i wnioski. 
 
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
AD 1. 
Otwarcie posiedzenia. 
 
AD 2 
Projekt uchwały zreferowali Burmistrz Małgorzata Machalska i Skarbnik Miasta Mirosław 
Stromczyński. 
 
Zgodnie z projektem uchwały, zmianie ulegnie limit przeznaczony na realizację zadania pod 
nazwą: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie 
zebranych, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta Luboń, o kwotę 
1 211 242,92. zł. Nowa ustawa opublikowana 22 sierpnia tego roku zmienia obowiązek 
odstawiania odpadów do regionalnych instalacji, co powoduje rozpisanie nowych przetargów. 
Umowa miasta z Kom-Lub-em została zawarta do 17 lutego przyszłego roku, miasto chce ją 
przedłużyć do 29 kwietnia, by dać czas sobie i mieszkańcom, na usunięcie wątpliwości 
prawnych i organizacyjnych, wynikających z nowych regulacji i wdrożenie wszystkich 
zmian. W toku dyskusji Bogdan Tarasiewicz zapytał, czy w konsekwencji ustawy wzrosną 
opłaty za wywóz odpadów. Małgorzata Machalska odpowiedziała, że nie, natomiast 
mieszkańcy zostaną zobowiązani do zakupu specjalnych kubłów na odpady zielone, które 
będą zmieszane z odpadami bio. 
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Przebieg głosowania nad projektem uchwały: 
Za: 9 osób (Magdalena Woźniak, Teresa Zygmanowska, Iwona Kaczmarek, Paweł 
Krzyżostaniak, Michał Szwacki, Artur Wiśniewski, Bogdan Tarasiewicz, Marek 
Samulczyk i Paweł Wolniewicz). 
Przeciw: 0 
Wstrzymało się: 0 
 
AD 3. 
Magdalena Woźniak poinformowała o terminie następnego posiedzenia KOP, 24 września o 
godz. 17.00, którego tematem wiodącym będą procedury uchwalania budżetu. 
 
AD. 4. 
Po wyczerpaniu porządku obrad KOP Przewodnicząca Magdalena Woźniak zamknęła 
posiedzenie o godz. 16.55. 
 
 

Protokolant      Przewodniczący 
 
Paweł Antoni Wolniewicz     Magdalena Woźniak 
 
 
 
Załączniki: 

1. Lista obecności. 


